
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
 

 
 
 
 
 

 

В соответствии с Законом Мурманской области от 28.12.2004 № 571-
01-ЗМО «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав  
в Мурманской области» (с последующими изменениями и дополнениями) 
и Положением «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав 
муниципального образования ЗАТО г.Североморск», утвержденным Реше-
нием Совета депутатов муниципального образования ЗАТО г.Североморск 
от 22.06.2006 № 162 (с последующими изменениями и дополнениями), 
администрация ЗАТО г.Североморск 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести следующие изменения в постановление администрации ЗАТО 
г.Североморск от 19.04.2013 № 359 «Об утверждении состава комиссии  
по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования 
ЗАТО г.Североморск» (в редакции постановления от 22.04.2014 № 368): 

В приложении № 1 к постановлению внести изменения в состав 
Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального 
образования ЗАТО г.Североморск (далее - Комиссия): 

1.1. Исключить из состава Комиссии: 
- Клюшеву Светлану Алевтиновну, главного специалиста Управления 

образования администрации ЗАТО г.Североморск. 
1.2. Включить в состав Комиссии: 
- Янышеву Марионеллу Евгеньевну, главного специалиста Управления 

образования администрации ЗАТО г.Североморск. 
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-

кования. 
3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести». 
 
 

 
Глава администрации 
ЗАТО г.Североморск       И.Л. Норина 
 

          от 22.10.2014 г.                                                                     № 1175 

О внесении изменений в постановление 
администрации ЗАТО г.Североморск  
от 19.04.2013 № 359 (в редакции  
постановления от 22.04.2014 № 368) 


